
ACTA DE CALIFICACIÓN DEL TRIBUNAL PARA LA SELECCIÓN DE OCHO 
ALUMNOS PARA EL PROGRAMA DE RECUALIFICACIÓN Y RECICLAJE 
PROFESIONAL DENOMINADO “CONSTRUYENDO EN LAS CASAS” DEL 
AYUNTAMIENTO DE CASAS DE JUAN NÚÑEZ. 

En Casas de Juan Núñez a 17 de junio de 2022, siendo las  9:00 horas, se reúnen mediante 
videoconferencia los siguientes señores/as integrantes del Tribunal, que a continuación se 
relacionan:  

 Presidente: 
o  D. Juan Carlos Oliva Sevilla. Jede del Servicio de Formación de la Consejería de 

Economía, Empresas y Empleo. 
 Secretario: 

o D. Francisco Aroca Navarro. Servicio Asistencia Técnica a Municipios de la 
Excma. Diputación Provincial de Albacete. 

 Vocales: 
o Dña. María Dolores Gómez Cerdán. Asesora Técnica de Formación y Empleo de la 

Consejería de Economía, Empresas y Empleo. 
o D. Ángel Miguel Morales Mateo. Técnico Superior de la Consejería de Economía, 

Empresas y Empleo. 
o Dña. María Josefa Sáez Gálvez. Asesora Técnica de Formación y Empleo de la 

Consejería de Economía, Empresas y Empleo. 
 Asesor:  

o D. Jesús de Rozas Martín. Jefe de sección administrativa de la Consejería de 
Economía, Empresas y Empleo. 
 

El Sr. Presidente declara constituido el Tribunal y abierto el acto  se procede a realizar 
la selección de los aspirantes presentados para la realización del proyecto de Recualificación y 
Reciclaje profesional denominado “Construyendo en las Casas”. 

    Comprobada y valorada la documentación presentada por los aspirantes admitidos de 
acuerdo con las bases de esta convocatoria el Tribunal por unanimidad acuerda el siguiente 
orden de puntuación: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TOTAL 

MEGIAS JIMENEZ, ANTONIO 07560XXXX 9 
ESPARCIA PEREZ, ANTONIA 44382XXXX 8,5 

SOLA PEREZ, RAQUEL 20828XXXX 8 
ESPARCIA PEREZ, MARIA SOFIA 44377XXXX 7,5 
GOMEZ GONZALEZ, SEBASTIAN 07567XXXX 7,5 

TUDOR, VALENTINA MARIA X6626XXXX 7,5 
MAS POLO, NURIA 51074XXXX 6,5 
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GOMEZ MORENO, SEBASTIAN 74510XXXX 6 
ESPARCIA FERNANDEZ, CYNTHIA 53144XXXX 5,5 

PASCUAL SAEZ, MARIA MANUELA 47070XXXX 5,5 
PEREZ ROYO, MARIA VICTORIA 05197XXXX 5,5 

GOMEZ PEREZ, BASILISA 22676XXXX 5 
GONZALEZ ALMIRON, SHIRLEY ESMILCE X9390XXXX 5 

MARTINEZ GOMEZ, ROSARIO 07545XXXX 5 
SALAS GIL, FLORENTINO 74506XXXX 5 

JIMENEZ MUNERA, JOSE BERNARDO 48151XXXX 4,5 
LEGIDOS SANCHEZ, ANA MARIA 74502XXXX 4,5 

GARCIA BAUTISTA, DIEGO 47066XXXX 3,5 
JIMENEZ MILLAN, JUAN JOSE 47079XXXX 3,5 

MARTINEZ JIMENEZ, ANTONIO 05150XXXX 3 
MIRANDA CUELLO, MARIA ISABEL 49802XXXX 3 
MIRANDA CUELLO, GERARDO JOSE 49801XXXX 2 

MOYANO DAVIA, JUAN 07540XXXX 2 
 

 

             Asimismo en base a cuanto se estipula en las bases de la convocatoria, los miembros del 
Tribunal acuerdan citar a los/as veinte primeros/as clasificados/as  para la realización de la 
entrevista a cada uno de ellos/as. Dicha entrevista se llevará cabo el próximo día 22 de junio en 
el Salón de Plenos del Ayuntamiento de Casas de Juan Núñez, siguiendo el orden de lista por 
puntuación con intervalos de 5 minutos tal como se detalla a continuación: 

                 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI HORA 
ENTREVISTA 

1 MEGIAS JIMENEZ, 
ANTONIO 07560XXXX 9:00 

2 ESPARCIA PEREZ, 
ANTONIA 44382XXXX 9:05 

3 SOLA PEREZ, RAQUEL 20828XXXX 9:10 
4 ESPARCIA PEREZ, MARIA 

SOFIA 44377XXXX 9:15 

5 GOMEZ GONZALEZ, 
SEBASTIAN 07567XXXX 9:20 
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6 TUDOR, VALENTINA 
MARIA X6626XXXX 9:25 

7 MAS POLO, NURIA 51074XXXX 9:30 
8 GOMEZ MORENO, 

SEBASTIAN 74510XXXX 9:35 

9 ESPARCIA FERNANDEZ, 
CYNTHIA 53144XXXX 9:40 

10 PASCUAL SAEZ, MARIA 
MANUELA 47070XXXX 9:45 

11 PEREZ ROYO, MARIA 
VICTORIA 05197XXXX 9:50 

12 GOMEZ PEREZ, BASILISA 22676XXXX 9:55 
13 GONZALEZ ALMIRON, 

SHIRLEY ESMILCE X9390XXXX 10:00 

14 MARTINEZ GOMEZ, 
ROSARIO 07545XXXX 10:05 

15 SALAS GIL, FLORENTINO 74506XXXX 10:10 
16 JIMENEZ MUNERA, JOSE 

BERNARDO 48151XXXX 10:15 

17 LEGIDOS SANCHEZ, ANA 
MARIA 74502XXXX 10:20 

18 GARCIA BAUTISTA, DIEGO 47066XXXX 10:25 
19 JIMENEZ MILLAN, JUAN 

JOSE 47079XXXX 10:30 

20 MARTINEZ JIMENEZ, 
ANTONIO 05150XXXX 10:35 

 

Siendo las 13:10 horas del día de la fecha firman para constancia y conformidad los 
miembros del Tribunal citados, en Casas de Juan Núñez a 17 de junio de 2022. 
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Puede acceder a este documento en formato PDF - PAdES y comprobar su autenticidad en la Sede
Electrónica usando el código CSV siguiente:

Resumen de firmas y/o sellos electrónicos de este documento

Código Seguro de Verificación (CSV):

URL (dirección en Internet) de la Sede Electrónica: https://casasdejuannunez.sedipualba.es/

A2AA 2TZP YZE9 H77P KF39
En dicha dirección puede obtener más información técnica sobre el proceso de firma, así como descargar las
firmas y sellos en formato XAdES correspondientes.
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